UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /SGDĐT-TCHC
	Lâm Đồng, ngày      tháng 9 năm 2023

	V/v hợp đồng giáo viên
mới tuyển dụng năm 2023

                  Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.
Căn cứ Thông báo số 98/TB-SGDĐT ngày 07/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kết quả Xét tuyển Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2023;
Trong thời gian Sở GDĐT chưa ban hành quyết định tuyển dụng đối với viên chức trúng tuyển, để đảm bảo bố trí đủ giáo viên giảng dạy cho năm học 2023-2024 của các đơn vị. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị căn cứ thứ tự kết quả điểm xét tuyển của các thí sinh và nhu cầu đã đăng ký tuyển dụng của đơn vị để thực hiện ký hợp đồng làm việc với các thí sinh.

(đính kèm danh sách trích ngang của thí sinh đăng ký dự tuyển)

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· Lưu: VT, TCHC.
	GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Hải